

# Årsredovisning

för

## Largekap AB

559448-1276

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Largekap AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 13 augusti 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 13 augusti 2025

  
Viktor Johansson

# Årsredovisning

för

## Largekap AB

559448-1276

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Largekap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva E-handel med försäljning av kläder så som kepsar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med ca 50% mot föregående år. Detta beror på lägre efterfrågan och färre samarbeten jämfört med året innan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	49	102
Resultat efter finansiella poster	-7	10
Soliditet (%)	73,9	65,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	7 842	32 842
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 842	-7 842	0
Årets resultat			-6 692	-6 692
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>7 842</b>	<b>-6 692</b>	<b>26 150</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 842
årets förlust	-6 692
	<b>1 150</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 150
	<b>1 150</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

48 552

102 105

**Summa rörelseintäkter**

**48 552**

**102 105**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-53 654

-87 629

Övriga externa kostnader

-1 590

-4 600

**Summa rörelsekostnader**

**-55 244**

**-92 229**

**Rörelseresultat**

**-6 692**

**9 876**

**Resultat efter finansiella poster**

**-6 692**

**9 876**

**Resultat före skatt**

**-6 692**

**9 876**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-2 034

**Årets resultat**

**-6 692**

**7 842**

2025081501087

Largekap AB  
Org.nr 559448-1276

3 (5)

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

19 800

0

**Summa varulager**

**19 800**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

28 750

**Summa kortfristiga fordringar**

**0**

**28 750**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

15 572

21 143

**Summa kassa och bank**

**15 572**

**21 143**

**Summa omsättningstillgångar**

**35 372**

**49 893**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**35 372**

**49 893**

2025081501088

Largekap AB  
Org.nr 559448-1276

4 (5)

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 842

0

Årets resultat

-6 692

7 842

**Summa fritt eget kapital**

**1 150**

**7 842**

**Summa eget kapital**

**26 150**

**32 842**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

2 034

2 034

Övriga skulder

7 188

15 017

**Summa kortfristiga skulder**

**9 222**

**17 051**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**35 372**

**49 893**

2025081501089

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella tillgångar 3-5 år

Stockholm den 13 augusti 2025

Jacob Lilja  
Styrelseordförande

Peter Dunér  
Styrelseledamot

Viktor Johansson  
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Viktor J*



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

13.08.2025 12:34

**SENT BY OWNER:**

Viktor Johansson · 13.08.2025 12:10

**DOCUMENT ID:**

Bygzq4190xx

**ENVELOPE ID:**

SyfcV15\_ee-Bygzq4190xx

**DOCUMENT NAME:**

Årsredovisning Largekap AB 2025-06-30.pdf

6 pages

**SHA-512:**

 c9b00e6454037b2f462ba50d1f84d0b530444bcd7c0541  
 020230a970c77f2a79780fb5cc93227f99cf496a7d7d87f  
 44f4ff8c3a5493c3b726c7fe9216e0797ee

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JACOB LILJA liljajacob@gmail.com	Signed Authenticated	13.08.2025 12:11 13.08.2025 12:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1994/06/19) IP: 94.234.74.254
2. Carl Viktor Johansson c.viktor.j@gmail.com	Signed Authenticated	13.08.2025 12:14 13.08.2025 12:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1994/11/10) IP: 194.14.78.10
3. PETER DUNÉR pm.duner@gmail.com	Signed Authenticated	13.08.2025 12:34 13.08.2025 12:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1996/06/28) IP: 94.191.137.86

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## Attachments

No attachments related to this document

## Custom events

---

No custom events related to this document

2025081501092

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed